
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2496/2010 
                                   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 5 października 2010 r. 
 
w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Miejskiej Kraków                           
prawa własności nieruchomości położonych w obr. 48 jednostka ewidencyjna 
Krowodrza, oznaczonych jako działki nr 81/2 o pow. 0.0149 ha obj. KR1P/00149524/0              
i nr 85/166 o pow. 0.0133 ha obj. KR1P/00173062/0. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:                 
Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 i § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków                         
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 144 z 2003 r. poz. 1907 z późn. zm.), a także art. 888 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny  (Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków 

nieruchomości położonych w obr. 48 jednostka ewidencyjna Krowodrza, oznaczonych jako 
działki nr 81/2 o pow. 0.0149 ha obj. KR1P/00149524/0 i nr 85/166 o pow. 0.0133 ha                  
obj. KR1P/00173062/0 będących własnością Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja 
w Krakowie. 

 
§ 2 

 Koszty umowy notarialnej i opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska Kraków.                 
Środki finansowe na realizację opłaty sądowej w wysokości 320 zł znajdują pokrycie                                   
w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2010; Dział 900 Rozdział 90095 § 6050 Zadanie XI – 1.1 
„Regulacja stanów prawnych i pozyskiwanie nieruchomości do zasobu Miasta”                              
a koszty umowy notarialnej mieszczą się w kwocie wynikającej z umowy                                        
nr W/II/11/GS/2/2010 z dnia 17.02.2010 r. 

 
§ 3 

            Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu 
notarialnego. 

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 
 

§ 5 
         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa 

 / - / 



 


